Marca, który przed 12 laty odznaczył się wzięciem Paryża w skutku pamiętney walki, w której dobra sprawa winna mu jest tak świetny tryumf, rozkazałem, ażeby pułk piechoty Smoleński, utworzony przez Piotra Wielkiego, i ieden z nacyelniejszych woyska Moiego, który już znajdował się we Francyi pod Jego rozkazami, zwał się odtąd pułkiem Xcia Wellingtona, przez co chcę mu dać dowód Moiej stałej i szczerzej przychylności.

W Petersburgu d. 19/31. Marca 1826.

(Podp.) Mikołaj.

Dostrzeżono, że w czasie uroczystości, z przyczyny zeszłego Cesarza obchodzonych, zawsze niemal sprzyiała piękna pogoda. Bywało, iż wieczorami, pada deszcz, lecz w dzień uroczystego wiazdu, parady, i t. d., niebo się wyjaśni, a słońce w całym blasku oświeca obchód.